
 

ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.238.2020 

BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia20 listopada 2020r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w związku z naborem kandydatów  

na stanowisko urzędnicze ds.rozliczeń i windykacji opłat za gospodarowanie odpadami. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.713), art. 7 pkt 3 ustawy o pracownikach samorządowych  

z dnia 21 listopada 2008 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.1282)oraz § 4 

Regulaminuprzeprowadzania naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta 

Sulejówek, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 75/2012 Burmistrza Miasta Sulejówek 

z dnia 22 maja 2012 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 154/2012 z dnia 15 października 2012 r.  

oraz Nr BBM.0050.130.2013 z dnia 2 października 2013 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przygotowania i przeprowadzenia naboru 

kandydatów nastanowisko urzędniczeds. rozliczeń i windykacji opłat za gospodarowanie 

odpadami: 

 

1) Hanna Stefaniuk – Sekretarz Miasta    - Przewodniczący Komisji 

2) Diana Skomorucha - Naczelnik Wydziału Inwestycji,  

Środowiska i Gospodarki Komunalnej    - Członek Komisji 

3) Aneta Wąsowska-Żeberek– Kierownik Referatu Ochrony  

Środowiska i Gospodarowania Odpadami   - Członek Komisji 

4) Ewa Michalska - Radzio– Stanowisko ds. Kadri Płac  - SekretarzKomisji. 

 

§ 2. 1. Komisja Rekrutacyjna rozpoczyna pracę z dniem powołania.  

2. Komisja Rekrutacyjna działa do czasu zakończenia procedury naboru na w/w stanowisko.  

 

§ 3. Komisja Rekrutacyjna pracuje w oparciu o „Regulamin przeprowadzania naboru  

na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Sulejówek”, który stanowi załącznik  

do Zarządzenia Nr 75/2012 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 22 maja 2012 r. zmienionego 

Zarządzeniem Nr 154/2012 z dnia 15 października 2012 r. oraz Zarządzeniem  

Nr BBM.0050.130.2013 z dnia 2 października 2013 r.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Sulejówek.  

 

§ 5. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

Sulejówek. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 BURMISTRZ 

Arkadiusz Śliwa




